
ZARZĄDZENIE NR 35/2026 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

 

w sprawie przydzielenia zadań ustawowym podmiotom ochrony ludności na terenie 

Gminy Miasta Głowna 

Na podstawie art. 31 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i art. 17 ust. 3 ustawy  

z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia realizacji zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej na 

terenie Gminy Miasta Głowno, przydziela się nw. jednostkom szczegółowe zadania, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

− Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

− Miejski Ośrodek Kultury, 

− Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Głownie, Przychodnia Miejska Remedium, 

− Środowiskowy Dom Samopomocy. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w § 1, do: 

− opracowania i aktualizacji wewnętrznych planów działania w zakresie realizacji 

przydzielonych zadań; 

− utrzymania gotowości do natychmiastowego podjęcia działań w sytuacjach kryzysowych, 

klęsk żywiołowych oraz w czasie zagrożenia bezpieczeństwa państwa lub wojny; 

− współpracy z Miejskim Zespołem Zarządzania Kryzysowego oraz innymi służbami, 

inspekcjami i strażami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza 

Głowna 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


